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附件3

学5#宿舍增设空调配电系统改造方案

在2015年完成的“学生宿舍装空调电力扩容改造工程”中，区域内已建成箱式变电站（学22#箱变，安装容量：2*800KVA，目前尚未启用）一座，能够满足此区域内所有学生宿舍安装空调的用电需求。

一、工程技术方案

学5#宿舍原由学7舍区域变电站供电，本次需调整到学22#箱变供电，本建筑分为6个单元，为组合式宿舍，共有72套，每套室内有4间宿舍，总共有288间宿舍，为使全部宿舍达到安装空调用电条件，需对配电系统进行扩容改造，情况如下：

1、室内改造项目及费用估算表：

	序号
	项目部位
	项目内容
	数量
	单位综合
造价（元）
	合计

	1
	各单间宿舍
	空调电源线路、线槽板、插座等
	288套
	400
	115200

	2
	套间（每4间组成1套）
	配电箱改造：更换电表、开关，箱内配线调整
	72台
	600
	43200

	3
	单元
	配电箱重新设计安装
	12台
	3000
	36000

	4
	建筑总配
	重新设计安装
	1台
	4500
	4500

	5
	总计:
	大写:贰拾万元。
	198900


 2、室外项目及费用估算表：

	序号
	项目部位
	项目内容
	数量
	单位综合
造价（元）
	合计

	1
	管道、管井
	电缆管沟土方、电缆管道、管井
	600M
	200
	120000

	2
	电缆敷设
	电缆（VLV-4*150）
	1400M
	140
	196000

	3
	接线及其他
	单元接地
	4系统
	5000
	20000

	4
	总计:
	大写:叁拾捌万元。
	336000


项目总概算：伍拾肆万元。

工程指标：每安装一台空调，需配套电路改造费用约为2000元。

二、工程实施建议方案

由于时间条件限制，为能够尽快组织项目施工，建设将本项目进一步划分为3个独立项目，详见下表：

	序号
	项 目 名 称
	工程预算（万元）

	1
	室内电路改造工程
	20

	2
	室外电缆管道工程
	14

	3
	室外电缆敷设工程
	19.60

	4
	项目总概算:
	53.6


三、建设资金安排建议方案

2018年计划列支了“学生宿舍装空调电力改造（三期）”基建项目建设费用400万元。从基建处了解到，为新建的25#、31#楼配套建设的南区高压环网柜需占用200万元，尚有200万元富余，建议本项目资金亦从此计划中列支。

四、扩展建议方案

 将学1#、学2#、学3#一并纳入本次改造范围，一共312间宿舍（其中：学1#84间、学2#126间、学3#102间），按每间2000元配套改造费用测算，需配套资金陆拾贰万肆仟（¥624000.00元）。总计能够满足600台新装空调条件，占用工程费用概算：壹佰壹拾陆万（¥1160000.00元）。
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附件5

2018年毕业生寝室刷白工程招标流程

根据2018年5月4日基建工作领导小组会议决定，2018年毕业生寝室及楼道刷白工程由后勤保障处牵头分步实施，因工程量较大，施工现场复杂（学生寝室均住有学生），采用内部邀标形式进行招标。

根据2018年5月17日后勤保障处小型改造、修缮工程施工单位遴选会议确定8家施工单位为后勤保障处土建试用施工单位（共9家报名，其中1家弃权）。

5月29日报送监审处、招标办招标流程、实施清单、招标须知、承诺书样本，并征求意见。

拟6月6日邀请8家后勤处土建施工单位与9家基建处常驻施工单位参与招标（以电话形式通知，投标单位可以自愿放弃），分步实施清单及招标须知详见附件。

拟6月8日在后勤保障处会议室进行现场摸球确定项目施工单位，并请监审处、招标办派员参与。同时严格要求工期与质量，如未按时按质完成，投标单位将列入后勤保障处投标黑名单，后勤施工单位本年度考核记为不合格。

附件6

毕业生寝室及楼道刷白工程投标须知

一、项目名称：毕业生寝室及楼道刷白工程

二、项目地点：学生宿舍楼道及寝室

三、施工日期：2018年7月8日-8月8日，其中学1-2#为2018年7月8日-7月31日

四、技术要求：

1、毕业生寝室

房间、客厅、内廊、阳台等顶部刷乳胶漆二遍，房间、客厅、内廊、阳台等墙面刮瓷二遍；盥洗室、厕所墙面及顶部均刮瓷二遍；若套间内有毕业生房间的，套间客厅、盥洗室、阳台、厕所等与上述相同。

2、学生宿舍楼道

楼道、楼梯间、门厅等墙面及顶部均刷乳胶漆二遍；墙面起鼓、破损部位需先铲除后进行补瓷。

3、施工工序

搬移家具、清理墙面异物（如贴纸、起鼓墙面）、修补破损部位、打磨、满刮腻子二遍、刷乳胶漆二遍（二遍涂刷时间间隔不少于1天）、恢复家具、清扫室内及家具清洁。

4、材料要求

墙面刮瓷采用成品腻子粉；刷乳胶漆采用品牌（多乐士、立邦、华润）内墙环保乳胶漆，涂刷后不开裂、不掉粉、不空鼓。

五、甲方控制价

根据后勤保障处处务会决定甲方控制价跟取2017年后勤招标价格，并报请监审处、招标办、基建处批示；此次项目甲方控制价为刮瓷二遍7.77元/平方，刷乳胶漆二遍6.88 /平方（均为含税价）。控制价包含施工工序内的所有内容，不再额外计算搬移家具、清理墙面异物、打扫卫生等费用。

六、项目施工单位的选择

同意甲方控制价的投标单位通过摸球方式确定各项目施工单位，如摸球单位多于等于分步实施项目总数，则放入摸球单位数量的球进行摸取（根据项目总数进行标记，剩下的为空球），如摸球单位少于分步实施项目总数，则放入项目总数的球进行第一次摸球，第一次未被摸取的项目混入空球进行第二次摸球，以此类推。

摸球前，投标单位需缴纳贰万元投标保证金，项目施工单位确定后，转为履约保证金，待项目验收合格后一次性退还，未摸到项目的单位当场退回投标保证金。

附件7
承诺书

1、本公司充分了解“毕业生寝室及楼道刷白工程”招标内容，完全响应校方要求。

2、本公司认同校方提出的工序、材料及施工工期，并承诺按期保质完成。

3、若未按规定工期完成，自愿扣除履约保证金贰万元，若施工质量不满足要求，自愿扣除履约保证金壹万元，并在原工期内返工。

承包方（章）：

                                  地址：

                                  代表人：

                                  电话：

年   月   日

备注：未盖章本承诺书无效
